
Uchwała Nr 27/VI/2024 

Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego 

z dnia 8 lutego 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 23/V/2023 Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego z dnia            

18 grudnia 2023 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Konkursu na Logo Młodzieżowej 

Rady Powiatu Braniewskiego 
 

Na podstawie §3 ust. 1 pkt. 6 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego, stanowiącego 

Załącznik do Uchwały nr XLII/283/22 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku w 

sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego, w zw. z 

Uchwałą Nr 12/IV/2023 Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 4 września 2023 roku w 

sprawie organizacji konkursu na Logo Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego, Młodzieżowa 

Rada Powiatu Braniewskiego uchwala co następuje: 
 

§1. W Regulaminie Konkursu na Logo Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego, stanowiącej  

Załącznik do Uchwały Nr 23/V/2023 z dnia 18 grudnia 2023 roku, w § 4 po ust. 3 dodaje się ust. 4            

o następującym brzmieniu: 
„W przypadku braku zgodności Komisji Konkursowej, skutkującej niemożnością takiej oceny prac, 

która w sposób przejrzysty wyłaniałaby najlepszą pracę, wyboru tego dokonuje na sesji w formie 

głosowania Młodzieżowa Rada Powiatu Braniewskiego.”.  
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z §3 ust. 1 pkt. 6 Statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Braniewskiego, jedną ze statutowych  

form realizacji celów Rady, jest promowanie działalności młodzieży na różnych polach, w tym 

działalności artystycznej. Konkurs przyczynia się do promocji młodych artystów i ich twórczości.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Powiatu Braniewskiego 

Wojciech Wasilewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


